
 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 12.05.2014  № 19  

р.п. Пушкино 

 

Об определении места первичного сбора и 

размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у 

потребителей ртутьсодержащих ламп на территории 

Пушкинского муниципального образования 

 

В целях организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на 

территории Пушкинского муниципального образования, руководствуясь 

постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681 

«Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления в 

части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, 

накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение 

которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда 

животным, растениям и окружающей среде», Уставом Пушкинского 

муниципального образования, администрация Пушкинского  муниципального 

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить местом первичного сбора и размещения отработанных 

ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп помещение, 

расположенное по адресу: Саратовская область, Советский район р.п. 

Пушкино, ул. Рабочая,  д. № 13 литер Б. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит обнародованию (опубликованию) в установленном порядке. 

 

 

И.о. главы администрации Пушкинского 

муниципального образования     Д.А. Завертяев  

 

http://base.garant.ru/12178520/

	В целях организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Пушкинского муниципального образования, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681 «Об утверждении правил обращения с отходами производ...

